PROVINCIA DI BENEVENTO

Il Presidente

& Provincia di Benevento
4L AOO: Prot. Generale

Registro Protocolio Uscita

Nr.Prot. 3012719 Data21/12/2009
Oggettc DECRETO ING.BORRELLI

- Registro Decreti INCARICO CONTABILE SANNI

Registrgo Pubblicazioni Dest.n.d.

IL PRESIDENTE

Premesso che questa Provincia ¢ socio di maggioranza della “Sannio Europa Societa consortile
per azioni” — qui di seguito indicata solo come “Sannio Europa” - avente per oggetto
I’accompagnamento ed il supporto tecnico specialistico alla attivita di programmazione socio-
economica e territoriale ed alle iniziative di sviluppo della Provincia di Benevento e degli altri Enti
soci, per i quali opera come ente strumentale;

premesso che, ai sensi dell’articolo 28 dello Statuto sociale, il controllo contabile di “Sannio
Europa” ¢ esercitato, a scelta del Presidente della Provincia che provvede alla nomina, da un
revisore contabile o da una societa di revisione;

premesso che il controllo contabile suddetto ¢ stato affidato in data 14 luglio 2006 al dott. Luigi
Borrelli, giusta verbale di assemblea ordinaria di pari data;

visto I"articolo 2409 quater c.c., secondo il quale I’incarico del controllo contabile ha la durata di
tre esercizi, con scadenza alla data dell’assemblea convocata per I’approvazione del bilancio
relativo al terzo esercizio dell’incarico;

visto che ¢ scaduto il termine previsto dalla disposizione sopra riportata;

ritenuto di formalizzare I’incarico per il successivo triennio;

ritenuto di poter confermare ’incarico in capo al dott. Luigi Borrelli;

DECRETA
Al dott. Luigi Borrelli, nato a Benevento il 18 marzo 1942 ed ivi domiciliato alla via N.

Giustiniani n. 1, ¢ confermato I’incarico del controllo contabile di “Sannio Europa” per altri tre
esercizi, ai sensi e per gli effetti della normativa di cui in premessa.

Benevento, 17 dicembre 2009.-




Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio il L

rimarra per quindici giorni consecutivi.

Benevento, 1i

IL SEGRETARI ;ﬁ GENERALE

Si attesta che il presente decreto € rimasto affisso all’ Albo Pretorio dal /

a | (

Benevento, i

IL MESSO NOTIFICATORE IL‘SEGRETARIO GENERALE
- DE CRISTOFARO - - Dr. Claudio UCCELLETTI -




PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Relazioni Istituzionali - Presidenza - AA.GG.
Servizio Affari Generali

rot. n. jﬁ}f}{ Benevento,li..‘..z.;z. mC 2009. .

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

Raccomandata A.R.

AL Dott. Luigi BORRELLI
Via N. Giustiniani, 1

82100 BENEVENTO
v AL PRESIDENTE

- SANNIO EUROPA S.C.P.A.
Viale Mellusi, 68

82100 BENEVENTO

SEDE
Oggetto: Trasmissione Decreto n. 67 del 17.12.2009.-

Per quanto di competenza si trasmette il Decreto indicato in oggetto.

ILD ENTE DEL SETTORE

(Dr. Irm@%jl)éﬁ




